SENAI/DF
PROCESSO SELETIVO Nº 2/2012

EDITAL No 9 – RESULTADO FINAL
ASSISTENTE TÉCNICO

- COSTUREIRA

Na presente data de 26 de julho de 2012, o Diretor Regional do Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial –
Departamento Regional do Distrito Federal (SENAI/DF), no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o resultado final
do processo seletivo para o emprego de Assistente Técnico - Costureira (212), conforme a seguir.

1. Relação de candidatos aprovados

COD
CARGO CARGO INSCRICAO NOME

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

212 ASSIST TEC - COSTUREIRA 32107090 CECILIA AMELIACONCEICAO 41 9,3 50,3 3

212 ASSIST TEC - COSTUREIRA 32101934 LUIZA MARILAC CORDEIRO LOPES 42 8 50 4

212 ASSIST TEC - COSTUREIRA 32106616 MARIA DE LOURDES MATOS 48 9,2 57,2 1

212 ASSIST TEC - COSTUREIRA 32103965 RENILDA BOTELHO RODRIGUES 44 10 54 2

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 O resultado final dos candidatos aprovados no processo seletivo para o emprego de instrutor do Serviço
Nacional de Aprendizagem Industrial – Departamento Regional do Distrito Federal (SENAI/DF), fica devidamente
homologado nesta data.

Brasília,  em 26 de julho  de 2012.

ALBANO ESTEVES DE ABREU
Diretor Regional do

SENAI/DF